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Të gjitha mediat një pjesë thelbësore e integruar e 

administratës së Universit të Kujdestarëve të 

Kujdestarisë. Ajo

mban të informuar mbështetësit, anëtarët, 

komunitetin.

'CG ALL Media' ka 3 seksione:

Informacion, Njohuri dhe Koha e Lirë.

' T ALL GJITHA Media ' kanë 7 kokëza

>>>

All Media Center publikon njoftime për media për 

një larmi çështjesh të drejtësisë sociale. Paraqitja 

e pikëpamjes së Ruajtësve të Kujdestarisë së 

Universit. Udhëzuesi ynë është,

Manifesti i Dhënësit të Ligjit

1 ZOTI po pret të dëgjojë nga ju!

Media Lutja

I dashur 1 ZOTI , Krijuesi i Universit më të bukur Unë do të raportoj 

me saktësi pa frikë ose favorizuar Hetoj me guxim korrupsionin dhe 

krimin Përpiquni të këmbëngulni për të gjetur 'të Vërtetën'

Tregoni respekt për pikëllimin, vuajtjen në komunitet Mbani publikun të 

informuar për të mirën, të keqen, të lumtur, të trishtuar Për Lavdinë e 1 

ZOTI dhe e mira e njerëzimit

Kjo lutje përdoret para çdo detyre mediatike!

Të gjitha mediat që shpallin 1 ZOTI mesazhi i fundit, Manifesti i Ligjdhënësit!

1 Kapitulli 5 Manifesti i Tërë Ligjdhënësve të Mediave Siç është shkruar do të jetë! 16.04.3.1 NAtm


